
COMUNE  DI  POLIZZI  GENEROSA 
Città Metropolitana di Palermo 

 

Via Garibaldi, 13 - CAP 90028 – Tel. 0921.551600– fax 0921.688205 

 

Estratto Ordinanza N. 58 del 28/07/2021 

 

Oggetto: Assegnazione spazio di sosta personalizzato per portatori di handicap. 

 
 

IL SINDACO 

 

Vista la proposta del Responsabile del Servizio di Polizia Municipale 

Vista la concessione n. 115 del 29/11/2017; 

Vista la legge 30/03/1971 n. 118 e successive modificazioni e/o integrazioni; 

Vista l’art. 381, comma 1, del D.P.R. 16/12/1992 n. 495 e successive modificazioni e/o 

integrazioni; 

Visti gli artt. 11 e 12 del D.P.R. 24/07/1996 n. 503; 

Visti gli artt. 51 e 54 del D.Lgs. 267/2000; 

 

O R D I N A 

 

L’assegnazione in Via Carlo V, di fronte l’abitazione del Sig. *************, sopra generalizzato, 

di uno spazio di sosta individuato dal segnale di cui alla figura II 79/a del D.P.R. 16/12/1992 n. 495 

riportante in numero di concessione/contrassegno N° 120/2018 valido sino al 27/08/2023 

(rinnovabile). 

 

 

Dalla Residenza Municipale, lì 28/07/2021 

                 

        IL SINDACO  

        F.to      Dott. Gandolfo Librizzi 


